

**IR VĖL KALĖDOS...
O PRIEŠ ŠVENTES REIKIA IŠVALYTI NAMUS... TODĖL**

Labdaros paramos fondas „Atviras kelias“ kviečia moksleivius tėvelius ir mokytojus dalyvauti akcijoje-

„TURI PER DAUG- PASIDALINK!“

Prašome pasidalinti tuo, ką turite, su mažiau turinčiais žmonėmis. **Prašome** Jus peržiūrėti savo namus ir spintas- galbūt rasite tai, kas dar tinkama naudojimui- dėvėjimui, bet Jums jau nebereikalinga?

PRIMUME rūbus, avalynę, bižuteriją, aksesuarus, žaislus, buitines daiktus, interjero detales, nedidelius baldus, kūdikių daiktėlius, mokymosi reikmenis- bet kokius jau nereikalingus, bet dar tinkamus naudoti, nesulūžusius, nesuplyšusius ir nesuteptus daiktus. ...

Projektas Jūsų mokykloje vyksta nuo lapkričio 10d. iki gruodžio 9d.

Gerai darbai neturi likti neapdovanoti, tad projekto metu skirsime Socialiai atsakingiausios klasės nominacijas trijose amžiaus grupėse- 1-4kl. 5-8kl. 9-12kl., aktyviausiai dalyvavusios klasės bus apdovanotos galimybe turiningai ir įdomiai praleisti laiką:

1-4 klasių grupės nugalėtojai keliaus į pažintinę ekskursiją į Zoologijos sodą, 5-8 klasių grupės nugalėtojų laukia 5D kino seansai arba 7D tiras, 9-12 klasių grupės nugalėtojai mėgausis aštriais pojūčiais TONY RESORT nuotykių parke!

Taip pat rinksime aktyviausius tėvelius ir pedagogus, kurių taip pat laukia malonios staigmenos...

Nugalėtojus nominacijose skirsime atsižvelgdami į suaukotų daiktų svorį, tad prašome klasės auklėtojų užfiksuoti klasės suaukotų daiktų svorį, ir kiekvieno mokinio daiktų svorį atskirai.

Taip pat prašome aprašyti Jūsų nuomone aktyviausiai projekte dalyvavusius pedagogus ir tėvelius, nurodant jų nuopelnus projektui- gal jie patys daug paaukojo, o gal suagitavo dalyvauti laiptinės kaimynus arba bendradarbius? Geri darbai turi būti paskatinti, tad dalyvaukite ir skatinkite dalyvauti draugus ir artimuosius...

BŪKIME AKTYVŪS, BŪKIME ATSAKINGI!

Mokyklos, norinčios dalyvauti projekte, turi užsiregistruoti iki lapkričio 7d., registracija vyksta el.paštu lpfatviraskelias@gmail.com ir tel.: +37060001432

Informacija www.atviraskelias.webby.com tel.: +37060001432, el.p. lpfatviraskelias@gmail.com

**VISKĄ, KUO NORITE PASIDALINTI NEŠKITE Į 114
KAB. SOCIALINEI PEDAGOGEI VAIDAI...**

DĖKOJAME UŽ JŪSŲ GERUMĄ...